habeat infirmitatem. Nullus recipiatur in fratrem

clericum ad probationem vel professionem nisi a

priore provinciali, vel ab eo cui super hoc dederit

licentiam specialem, vel a priore conventuali, cum
consensu totius vel maioris partis capituli. Conver-

sum autem non prior recipiat provincialis, nec aliquis

i. Sic. This repetition is clearly an error. 2. Rectius societatem.
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573V.) de eius licentia, nisi de consensu prioris et duarum
partium fratrum qui sunt de conventu pro quo fuerit

induendus, nec aliquis conventus recipiat conversum

sine licentia prioris provincialis, nec receptus fiat

clericus nisi de licentia magistri ordinis speciali.

Nullus religiosus professus cuiuscunque ordinis men-

dicantis recipiatur ad nostram ordinem sine licentia

magistri ordinis vel capituli generalis. Nullus con-

versus recipiatur infra X et octo annos, nec quicunque

illegittime natus recipiatur ad ordinem nisi de prioris

provincialis licentia speciali. Si vero talis illegittime

natus ad ordinem receptus fuerit et dispensatum

fuerit cum eodem quod possit fieri prior, non propter

hoc fiat difnnitor capituli generalis aut provincialis,

nec predicator generalis, nec elector magistri ordinis

absque magistri ordinis licentiam specialem. 1 Pro-

hibemus autem ne aliquis de cetero aliquam mulierem

tondeat vel||induat, vel ad professionem recipiat.

574) De novitiis et eorum instructione. XIII I.

Prior novitiis magistrum diligentem in eorum instruc-

tione preponat, qui eos de ordine doceat, in ecclesia

excitet, et ubicumque se negligentes habuerint verbo

vel signo quantum poterit eos studeat emendare.

Necessaria prout potest debet eis procurare, de apertis

negligentiis cum ante eum petierint veniam poterit

penitentiam dare,vel eos in suo capitulo proclamare,

humilitatem cordis et corporis doceat illos habere

iuxta illud " Discite a me quia mitis sum et humilis

corde." Frequenter, pure et discrete, doceat eos con-

fiteri, sine proprio vivere, propriam voluntatem dese-

rere pro sui voluntate prelati, obedientiam in omnibus
observare. Quomodo ubique in omnibus se habere

debeant ipsos instruere debet, quod locum ubi positi

fuerint ibique teneant
;
quomodo sibi danti aliquid vel

auferenti, male vel bene dicenti, inclinare debent

;

qualiter ad cameras se contineant, ut oculos sublimes

t. Rectius licentia speciali.
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(f. 574) non habeant
;
quomodo vel quid orent, et quam